
甘肃省山丹县病死畜禽无害化收集处理场提升改造项目

废标公告

一、项目基本情况

1、项目编号：SDZT2409-09115

2、项目名称：甘肃省山丹县病死畜禽无害化收集处理场提升改造项目

3、公告发布日期：2024 年 9 月 25 日

4、开标日期：2024 年 10 月 16 日

二、废标原因：递交投标文件的供应商不足三家，予以废标。

三、其他补充事宜：无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：甘肃丝路盛丰生物科技集团有限公司

地 址：山丹县张掖国际物流园区

联系方式：0936-5920880

2.采购代理机构信息

名 称：山丹县众通易盛工程管理有限公司

地 址：张掖市山丹县新安小区 5#楼 2层商铺

联系方式：17793662796（0936-2865826）

3.项目联系方式

项目联系人：钟小莉 电 话：0936-5920880

项目联系人：赵续武 电 话：17793662796、0936-2865826


